
UCHWAŁA NR XXXI/226/17
RADY GMINY LIPNO

z dnia 23 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół w Wichowie, w skład którego wchodzi jedynie Szkoła 
Podstawowa im. Jana Pawła II w Wichowie i Publiczne Gimnazjum w Wichowie w Szkołę Podstawową im. 

Jana Pawła II w Wichowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), art. 191 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 601)) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 592)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 roku dotychczasowy Zespół Szkół w Wichowie w skład którego 
wchodzi jedynie Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Wichowie o strukturze organizacyjnej kl. I – VI 
z oddziałem przedszkolnym i Publiczne Gimnazjum w Wichowie, stał się ośmioletnią Szkołą Podstawową im. Jana 
Pawła II w Wichowie o strukturze organizacyjnej obejmującej kl. I – VIII z istniejącym w tej szkole oddziałem 
przedszkolnym:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Wichowie,

2) siedziba: Wichowo 5a, 87-600 Lipno .

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Wichowie obejmuje w całości miejscowości: Wichowo, 
Popowo, Łochocin, Ostrowitko, Zbytkowo.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Wichowie.

§ 4. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno

Bohdan Nowak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogloszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 949
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 949

Id: BB7FC4B4-911E-4EFA-844F-09C10748EEBA. Podpisany Strona 1




